
平成２５年２月２５日現在

【東北地方 の配送状況】

県 集荷・配達
○青が可能   ×赤が不能

県内所在
営業所名

営業所
持込受付
注意２参照

営業所
止め
注意１参照

営業所 住所
注意２参照

    福島支店 ○ ○
〒９６０－８１６５
  福島市吉倉字竹の内１１－１
  ℡０２４（５４６）２２９５（代）

    郡山支店 ○ ○
〒９６２－０４０３
  須賀川市滑川字池田２００－４
  ℡０２４８（７６）３１２１（代）

いわき支店 ○ ○
〒９７９－０２０４
  いわき市四倉町細谷字荒町１３－１
  ℡０２４６（３４）８１８１（代）

注意１．各営業所の住所・電話番号について

注意２．お客様へのお願い

　２０１２年９月１２日受付分より福島県下、下記の配達制限が一部解除になりました。
　〈　南相馬市原町区（小浜、萱浜、下江井、米々沢、下渋佐、泉、北泉、金沢）　〉
　２０１３年２月２５日現在、配達エリアの解除、変更等はありません。

① 集荷・配達可能地域について、順次営業を再開しておりますが、被災の影響度合いにより、同じ町名内でも集荷・配達対応出来かねる場合がございます。
    詳細については、弊社営業所までお問合せください。
② 生ものなど、日数の経過により商品に劣化が見られるものにはご注意願います。
③ 被災地の工事現場宛は、営業所止対応にて承っております。
④ 避難所の個人様宛は、ご本人様を特定できかねる場合があることから、営業所止にて承っております。
⑤ 離島を除いた、集荷配達可能地域について、代引き、着払を再開しております。
⑥ 配達集荷可能地域内であってもお届け先の建物被災状況、厳戒態勢（発電所等）により、配達集荷不可能な場合がございます。
⑦ 東北地方の個人様宛の配達は、被災による道路事情、ならびにお受取人様と連絡が繋がりにくく、通常配達日に加え２～３日余分に
    日にちを頂く場合がございます。
⑧ 仮設住宅へのお届けについて、棟の番号、部屋番号だけでなく、電話番号/携帯電話番号を必ずご記入下さい。

東日本大震災　影響地域での、商品受付・配達状況一覧

http://www.seino.co.jp/seino/branch/

○下記地域以外配達可能
   下記地域以外個人様宛配達可能

×下記地域配達不能
   双葉郡：大熊町、富岡町、浪江町、樽葉町、双葉町、葛尾村、川内村
   ×下記地域個人宛商品配達不能
　 双葉郡：広野町（個人宛商品以外につきましても配達指定は不可）
　
   注意２参照

各営業所の住所・電話番号は、下記URLよりご確認できます。

福島県

    ２０１１年３月１１日に発生した東日本大震災により被害を受けられたみなさまに、謹んでお見舞い申し上げます。
    被災地の一日も早い復興を心より祈念するとともに、セイノーグループとしても、一日も早い復旧と
    通常サービス再開に向けて、全力を挙げて取り組んでおります。

1 / 1 ページ


